
Číslo: 037    Revize: 05 

 

 
1/1 

 
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA 

Neurochirurgická klinika 
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 

 
 
 
 

 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
jste objednán(a) k operaci syndromu karpálního tunelu na Neurochirurgické klinice FN Ostrava. Přijměte, 
prosím, několik rad a informací před přijetím. 
 
 
 
Na Neurochirurgickou kliniku FNO se dostavte dne  v  hodin. 
 
 
Operační zákrok se provádí na neurochirurgickém zákrokovém sále, který se nachází v 0. podlaží 
lůžkového monobloku. Po příchodu hlavním vchodem do FN Ostrava (z ulice Slabihoudka) Vám na 
informacích ukáží, kde se zákrokový NCH sál nachází. 
Čekárna je označena: Operace karpálních tunelů, ve které počkáte na příchod sestry, která si Vás 
vyzvedne. 
 

Operační výkon potrvá cca 30 minut a po nezbytném sledování, nevyskytnou-li se žádné komplikace, 
odcházíte do domácího ošetření. Doporučujeme Vám, abyste si zajistili odvoz domů. 
 

Pokud potřebujete vystavit „Potvrzení o dočasné pracovní neschopnosti“, bude Vám vystaveno na naší 
neurochirurgické ambulanci – 4. patro lůžkový monoblok (vyšetřovací komplement) v den zákroku nebo 
následující den při převazu (nanejvýš 3 dny zpětně od nástupu pracovní neschopnosti). 
 

V případě, že se nemůžete z jakýchkoliv důvodů k operaci dostavit, prosím, informujte nás na níže 
uvedených telefonních číslech: 

- 59 737 5470,  
- 59 737 5472. 

 

 Přílohou zasíláme informovaný souhlas s operací, který si pozorně přečtěte. Případné 
nejasnosti zkonzultujete s lékařem, který bude operační zákrok provádět.  

 Předán tento informativní leták a informovaný souhlas s operací, který si pozorně přečtěte. 
Případné nejasnosti zkonzultujete s lékařem, který bude operační zákrok provádět. 

 
K zákroku s sebou přineste: 

- informovaný souhlas, 
- výsledek EMG vyšetření. 

 
 
 
Děkujeme Vám za důvěru, kterou nám projevujete, a přejeme Vám brzké uzdravení. 
 
 
 

Kolektiv Neurochirurgické kliniky 

Informace před operací karpálního tunelu 
na Neurochirurgické klinice FNO 

 


